[image: http://www.bankgorodov.ru/system/img.php?f=/public//photos/coa/88826.png&w=254&h=580]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЭНЕРГЕТИКСКИЙ ПОССОВЕТ НОВООРСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

29.10.2020                            п. Энергетик                                      № 06

О назначении очередного заседания Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района
Оренбургской области

[bookmark: _GoBack] В соответствии с подпунктом 5 пункта 2 статьи 3 раздела 2 Регламента Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области от 05.10.2020 № 09,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Назначить дату проведения очередного заседания Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области на 13.11.2020 в 18 ч. 00 мин.
2. Определить место проведения заседания: п. Энергетик, ул. Правдухина, д. 72 - кабинет №   14.
3. Утвердить повестку дня очередного заседания Совета депутатов.
4. Уведомить депутатов муниципального образования, прокурора Новоорского района Оренбургской области о проведении очередного заседания Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района.
5. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на комиссию мандатную, вопросам местного самоуправления и вопросам депутатской этике.

Председатель Совета депутатов                                                  М.В. Логунцова

image1.png